[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2020

                 № 2352
                                      г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 27.01.2020 № 127
На основании решения Слободской городской Думы от 23.12.2020      № 73/520 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 04.12.2019 № 57/421»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 27.01.2020 № 127 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие кадрового потенциала системы образования города Слободского на 2020-2026 годы» муниципальной Программы «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы» на 2020 год», а именно:

План  реализации муниципальной подпрограммы «Развитие кадрового потенциала системы образования города Слободского на 2020-2026 годы» муниципальной Программы «Развитие образования на территории муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы» на 2020 год изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Глава города Слободского                      И.В.Желвакова
                            УТВЕРЖДЕН

                            постановлением

                            администрации

                            города Слободского

                            от 29.12.2020 № 2352

                     ПЛАН
реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие кадрового потенциала системы образования города Слободского на 2020-2026 годы» муниципальной Программы «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы» на 2020 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Источники финансирования
	Финансирование

(тыс.

руб)

2020
	Ожидаемый результат (краткое описание)

<*>

	1.
	 Поощрение на муниципальном уровне  руководителей ОО и педагогов- победителей муниципальных профессиональных конкурсов, педагогов-юбиляров  из числа работников и ветеранов системы образования (подарки, цветы, бланки грамот и благодарственных писем)
	МКУ «ГМК»
	всего
	 1,0
	Повышение мотивации на педагогическую деятельность и высокую результативность работы

	областной

бюджет

	бюджет

города
	1,0

	2.
	Организация,  проведение муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года города Слободского» и награждение победителей и призеров
	МКУ «ГМК»
	всего
	0
	Выявление и распространение педагогического опыта

	областной

бюджет

	бюджет

города
	0

	3.
	Организация и проведение торжественного мероприятия, посвященного профессиональному празднику Дню учителя
	МКУ «ГМК»
	всего
	0
	Повышение престижа педагогической профессии

	областной

бюджет

	бюджет

города
	0

	4.
	Предоставление мер социальной поддержки студентам, заключившим договор о целевом обучении, в форме единовременной денежной выплаты по итогам успешно сданной сессии
	Администрация города Слободского
	всего
	10,0
	Восполнение муниципальной системы образования педагогическими кадрами

	областной бюджет

	бюджет города
	10,0

	5.
	Мероприятие по организации деятельности МКУ «ГМК»
	МКУ «ГМК»
	всего
	1714,5
	Совершенствование информационно- методической поддержки педагогических кадров и образовательных организаций города

	областной бюджет
	    87,0

	бюджет города
	1627,5

	Итого
	1725,5

	Из них:

МКУ «ГМК»

Администрация

города Слободского
	1715,5
10,0